РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Карелия «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 24»

(ГБОУ РК «Школа-интернат № 24»)

П Р И К А З

27 марта 2023 г.                                                                                                  № 74-од
г. Петрозаводск

О назначении контрактного

управляющего

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения осуществления

ГБОУ РК «Школа-интернат № 24» закупок товаров, работ и услуг, на период

отсутствия ведущего юрисконсульта Писаровой Л.Н., назначенной контрактным

управляющим (приказ ГБОУ РК «Школа-интернат №24» от 6 декабря 2022 г. № 272-

од «О назначении контрактного управляющего»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение трудовых функций и полномочий контрактного

управляющего с 30 марта 2023 года на документоведа Цветкову Александру

Сергеевну.

2. Обязать Цветкову А.С. руководствоваться в своей работе Федеральным

законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», положением о контрактном управляющем ГБОУ РК

«Школа-интернат №24» и  инструкцией функциональные обязанности

специалиста в сфере закупок (контрактного управляющего) ГБОУ РК

«Школа-интернат № 24», утвержденных приказом ГБОУ РК «Школа-

интернат № 24» от 28.12.2019 №222-од и иными нормативно-правовыми

актами.

3. Возложить ответственность по предупреждению коррупции при

осуществлении закупок на Цветкову А.С.

4. Поручить специалисту отдела кадров Ульяновой Т.И. подготовить

дополнительное соглашение к трудовому договору с Цветковой А.С.

5. Поручить документоведу Курочкиной Н. А. довести настоящий приказ до

сведения работников, указанных в настоящем приказе под подпись.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

документационно-правового и планово-экономического отдела Бобкову Н. М.

Директор                                                                                                        М.Н. Кузьмина

		2023-06-13T13:22:15+0300
	Кузьмина Марина Николаевна